
日 曜 朝会等 備考

9

10

11

12 早く帰る日

会議・研修等を実施しない期間

13

会議・研修等を実施しない期間

14 早く帰る日

会議・研修等を実施しない期間

[祝] 山の日

15 閉庁日

会議・研修等を実施しない期間

16 閉庁日

会議・研修等を実施しない期間

17 閉庁日

会議・研修等を実施しない期間

18

会議・研修等を実施しない期間

夏季特別補習（３年）

夏季特別補習（３年）

19 早く帰る日

20

21 早く帰る日

22

23

夏季特別補習（３年）

第２回全統記述模試（公開）

24

25 保護者進路説明会（午後）

始業　 朝 早く帰る日

課題考査（３年校内模試）　キッチンカーチケット販売

【１,２年】課題考査（１～３限）＋長良祭準備（４～７限） 早く帰る日

【３年】校内模試（１～６限）＋７限長良祭準備

午後長良祭準備

長良祭生徒代表者会議  大学入学共通テスト説明会（３年）

土曜活用Ⅰ期⑥

　SC

 

30 土

31 日

28 木

29 金

26 火

27 水

24 日

25 月

22 金

23 土

20 水

21 木

18 月

19 火

16 土

17 日

14 木

15 金

12 火

13 水

10 日

11 月

8 金

9 土

6 水

7 木

4 月

5 火

2 土

3 日

8月行事予定表
学校行事

1 金

※行事予定（年間・月間）はメタモジで閲覧できます。


